

Årsredovisning för  
**Norell Konsult AB**

556438-0755

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Agneta Norell  
Styrelseledamot

2024-02-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norell Konsult AB, 556438-0755, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1991 och bedriver ekonomisk konsultverksamhet samt chefsrekrytering.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 65% , uppdragen har under året minskat, men kommer troligen vara lite större nästa år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	145 855	420 000	215 000	653 100
Resultat efter finansiella poster	-183 400	324 206	19 166	106 167
Soliditet %	91,1	86,7	76,6	77,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	35 291	184 028
Balanseras i ny räkning			184 028	-184 028
Årets resultat				985
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>219 319</b>	<b>985</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	219 319
Årets resultat	985
<b>Summa</b>	<b>220 304</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	220 304
<b>Summa</b>	<b>220 304</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		145 855	420 000
Aktiverat arbete för egen räkning		-140 000	108 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 855</b>	<b>528 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-150 270	-160 952
Personalkostnader	2	-39 074	-43 297
Övriga rörelsekostnader		25	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-189 319</b>	<b>-204 249</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-183 464</b>	<b>323 751</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	438
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		64	29
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>64</b>	<b>455</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-183 400</b>	<b>324 206</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		192 000	-86 637
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>192 000</b>	<b>-86 637</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>8 600</b>	<b>237 569</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 615	-53 541
<b>Årets resultat</b>		<b>985</b>	<b>184 028</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	7 000	7 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		50 000	75 000
Övriga fordringar		31 187	15 236
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 050	167 438
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>109 237</b>	<b>257 674</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		383 302	434 690
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>383 302</b>	<b>434 690</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>492 539</b>	<b>692 364</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>499 539</b>	<b>699 364</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		219 319	35 291
Årets resultat		985	184 028
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>220 304</b>	<b>219 319</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>340 304</b>	<b>339 319</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		144 684	336 684
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>144 684</b>	<b>336 684</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 406	2 031
Övriga skulder		2 146	9 909
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 999	11 421
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 551</b>	<b>23 361</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>499 539</b>	<b>699 364</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 000	7 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>7 000</b>	<b>7 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>7 000</b>	<b>7 000</b>

#### Kommentar till not

Består av konst, där inga avskrivningar görs.

### Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
Ingående nedskrivningar	-75 000	-75 000
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-75 000</b>	<b>-75 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Innehav i övriga företag som det finns ägarintressen i

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
Nogatolp AB	556835-1570	Stockholm	6 250	0,01	0,01	0

## **Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Carina Norén, MIXIT Redovisning.

## Underskrifter

Stockholm

*Agneta Norell*  
Agneta Norell  
Styrelseledamot

2024-02-22  
Datum